АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                      РЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА             САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2017г.        № 12-п

О внесении изменений в постановление  № 58-п от 23.12.2016года
«Об утверждении муниципальной  программы «Развитие и совершенствование дорожной деятельности и дорог общего пользования
местного значения, расположенных в границах  Репинского  муниципального образования  за счет средств муниципального  дорожного фонда  на 2017 год»
                  В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Уставом Репинского  муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области,

администрация Репинского муниципального образования Балашовского

муниципального района Саратовской области

                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Внести изменения в постановление № 58-п от 23.12.2016 года «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие  и совершенствование дорожной деятельности и дорог  общего пользования местного значения, расположенных в границах Репинского муниципального образования за счет средств муниципального  дорожного фонда на 2017 год» в приложение муниципальной программы «Развитие  и совершенствование дорожной деятельности и дорог  общего пользования  местного значения, расположенных в границах Репинского  муниципального образования  за счет средств муниципального  дорожного фонда на 2017 год»:

         1.1.В Паспорте муниципальной программы по строке «Объемы и источники финансирования Программы»  текст дополнить строкой следующего содержания:

« - остаток средств дорожного фонда на 1 января 2017 года в сумме 12,1 тыс.руб.»

-в строке «Прогнозируемый объем средств на финансирование программных мероприятий составит» цифры «616,9» заменить на цифры «629»

1.2. Раздел  «III. Ресурсное обеспечение Программы»:

- текст дополнить строкой следующего содержания:

« - остаток средств дорожного фонда на 1 января 2017 года в сумме 12,1 тыс.руб.»

- в строке «Прогнозируемый объем средств на финансирование программных мероприятий составит» цифры «616,9» заменить на цифры «629»

1.3. Приложение № 1 «Объёмы финансирования и реализации мероприятий программы» изложить в новой  редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Репинского

муниципального образования
Балашовского муниципального

района Саратовской области                                            В.П. Кондрашов
                                                                               Приложение № 1
                                                                               к постановлению №  -п

                                                                               от ……..2017 года
Объёмы финансирования по реализации мероприятий Программы.

тыс. руб.

	№
	Раздел

	Исполнители мероприятий

	Срок исполнения

	Объем

финансиро-вания

	1.
	Мероприятия по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них

	629,0

	2.
	Работы по отсыпке и грейдированию автомобильных дорог
	Администрация Репинского

муниципального

образования
	2017г.
	429,0

	3
	Содержание дорог в осенне-зимний период (расчистка дорог от снега, подсыпка дорог песчано-солевой смесью)

	Администрация Репинского
муниципального

образования
	2017г.
	200

	ИТОГО:

	         629

Примечание: объемы финансирования  Программы являются прогнозным, исполняются в пределах фактически поступивших средств в муниципальный дорожный фонд поселения и подлежат корректировке в текущем финансовом году.

Глава Репинского

муниципального образования
Балашовского муниципального

района Саратовской области                                            В.П. Кондрашов